Региональное объединение работодателей

"АССОЦИАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

И ТОВАРОПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ

Владимирской области"

Исполнительная дирекция

600005, г. Владимир,

ул. Горького,

дом 5, кабинет 209
телефон: (4922) 35-53-96
тел./факс: (4922) 35-35-71
e-mail:arit33@yandex.ru
сайт: www.арит33.рф
03 марта 2015 года

№  22
Руководителям

 предприятий, организаций ВО –

членам РОР «АРиТ ВО»
Уважаемые коллеги!
Информируем Вас, что в соответствии с Постановлением Бюро Правления РСПП от 14 мая 2014 г. (№ Бп-1/5) с 16 по 20 марта 2015 г. пройдет традиционная Неделя российского бизнеса. Приглашаем Вас и представителей Вашей компании принять участие в мероприятиях Недели, а также заседаниях, конференциях и круглых столах, проводимых на полях НРБ.

Регистрация на мероприятия Недели российского бизнеса может быть осуществлена на сайте НРБ либо по электронной почте  rspp@rspp.ru.

Обращаем внимание, что программа Недели российского бизнеса может быть уточнена, в том числе с учетом графика ключевых участников мероприятий.

Приложение: на 2 л.

Просим Вас направить в Региональное отделение РСПП – РОР «АРиТ ВО» информацию о Вашем участии в НРБ по факсу: (4922) 35-35-71 или                               по электронной почте: arit33@yandex.ru.
            С уважением,

       Президент  Ассоциации                                                  В.Н.Миронов
Предварительная программа Недели российского бизнеса и мероприятий, проводимых на полях НРБ

4 марта

15.00 - Круглый стол «Совершенствование кадастровой оценки как фактор снижения необоснованной нагрузки на бизнес»*

Место проведения: РСПП, Котельническая наб., 17, зал «Котельнический»

11-12 марта

10.30 - Третий Национальный нефтегазовый форум*

Место проведения: Экспоцентр

16 марта

10.00 - Ежегодная налоговая конференция «Деофшоризация: новые условия работы компаний»

Место проведения: Ритц-Карлтон, ул. Тверская д.3, Зал «Москва»

12.00 - Конференция «Жилищное строительство и ЖКХ: инвестиционная привлекательность в новых экономических условиях»

Место проведения: Ритц-Карлтон, ул. Тверская д.3, Зал «Бальный 1»

14.00 - Ежегодная финансовая конференция «Финансово-банковская система России: старые вызовы и новые риски»

Место проведения: Ритц-Карлтон, ул. Тверская д.3, Зал «Бальный 2»

17.00 - Презентация экономического и инвестиционного потенциала Алтайского края*

Место проведения: РСПП, Котельническая наб., 17, зал «Котельнический»

17 марта

10.00 - Конференция «Снижение административных барьеров и оптимизации контрольно-надзорной деятельности как фактор восстановления экономического роста»

Место проведения: Ритц-Карлтон, ул. Тверская д.3, Зал «Бальный 1»

10.00 - Круглый стол «Стратегические задачи электроэнергетического комплекса России в новых условиях: надежность и развитие»*

Место проведения: Ритц-Карлтон, ул. Тверская д.3, Зал «Москва»

14.00 - Конференция «Обеспечение экологической и промышленной безопасность в условиях финансовых ограничений»
Место проведения: Ритц-Карлтон, ул. Тверская д.3, Зал «Бальный 1»

15.00 - Конференция «Роль промышленности в формировании системы технического регулирования Единого экономического пространства»

Место проведения: ЦМТ

18 марта

10.00 - Ежегодная социальная конференция «Партнерство бизнеса и власти в интересах социальной стабильности»

Место проведения: Ритц-Карлтон, ул. Тверская д.3, Зал «Бальный 2»

11.30 - Координационный совет ДФО*

Место проведения: РСПП, Котельническая наб., 17, зал 217

14.00 - Расширенное заседание Национального координационного центра по развитию экономических отношений со странами АТР*

Место проведения: Ритц-Карлтон, ул. Тверская д.3, Зал «Москва»

16.00 - Конференция «Внешнеэкономическая повестка бизнеса и государства в новой геополитической реальности»

Место проведения: Ритц-Карлтон, ул. Тверская д.3, Зал «Бальный 2»

17.30 - Федеральный совет
Место проведения: Ритц-Карлтон, ул. Тверская д.3, Зал «Москва»

19 марта

9.30 - Бюро Правления РСПП
Место проведения: Ритц-Карлтон, ул. Тверская д.3, Зал «Вашингтон»

10.00 - Съезд РСПП, Правление РСПП

Место проведения: Ритц-Карлтон, ул. Тверская д.3, Зал «Бальный»

Вручение наград победителям Всероссийского конкурса «Лидеры российского бизнеса: динамика и ответственность»
20 марта

10.00-Всероссийский форум саморегулируемых организаций
Место проведения: Ритц-Карлтон, ул. Тверская д.3, Зал «Бальный»
12.00 - Вручение наград победителям Всероссийского конкурса деловой журналистики РСПП, пресс-конференция
Место проведения: РСПП, Котельническая наб., 17, Пресс-центр РСПП

23 марта

15.00 - Консультативный совет по взаимодействию Евразийской экономической комиссии и Белорусско-Казахстанско-Российского бизнес-сообщества*

Место проведения: ул. Летниковская, 2, стр. 2, Зал Коллегии
* Мероприятия на полях НРБ